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Hej igen.

Det var många som uppskattade ”Planera för framtiden” som genomfördes i september. 

Intressanta föreläsningar om försäkringar, testamente, framtidsfullmakt samt 

värdeförvaring. Distriktet ser över möjligheterna att förhandla fram ett bra pris på  

bankfack med svensk värdeförvaring. Ett nytt planera för framtiden sker den 24 

november med tema Kemikaliesmarta hem, hållbar senior samt din mobila optiker.

Nya lösningar kan trygga framtidens sjukvård för oss äldre - seminariet den 3 

oktober blev snabbt fulltecknat och det uppskattas av  Äldrepolitska kommittén  som 

driver dessa intressanta frågor

Alice Babs 100 år, en succéföreställning som vi köpt in  Med Sven-Erik Dahlberg och 

Pernilla Varberg som sker på Betlehemskyrkan den 17 november. Till jul blir det 

återigen en gemensam julmiddag på Lilla Köpenhamn. Notera redan nu den 11 

december i er kalender- musik med Trenders samt ett fint julbord.

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Ladda ner SPF appen för att få senaste informationen 

Android Iphone

Från Bach till Beatles med Wulfson Quartet

Betlehemskyrkan den 27 oktober kl. 12.00 -13.30

Wulfson Quartet är en stråkkvartett från 

Göteborg bestående av 4 stycken 

professionella musiker som alla har musiken 

som heltidssysselsättning.

Musiken varvas med tal från 

kvartettmedlemmarna som ger intressant 

information och roliga anekdoter kring 

kompositörernas liv och annat. Detta program 

är ett av deras mest populära då det tilltalar de 

flesta, både vana och ovana.

-------------------------------------------

Det finns en möjlighet att besöka den danska 

restaurangen Lilla Köpenhamn på Vasagatan 

och äta två danska Smörrebröd på rågbröd 

efter konserten

Enbart konsert biljett 220:- plus 

serviceavgift

Konsertbiljett och smörrebröd  330:-

plus serviceavgift / Begränsat antal kvar

Dryck tillkommer och betalas på plats

https://www.sebroschyr.se/video/988D53951
http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg


Biljetter till alla våra arrangemang finner du på www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

September
2023Varför inte äta lunch med andra SPF 

are på Porter Pelle varje tisdag kl 

13.00 med start i september, oktober 

och november.

Eller på Brewhouse i Gårda varje 

torsdag i oktober och november

Varje lunch är subventionerad och du 

betalar enbart 100:- inkl serviceavgift, 

Tar du med dig din granne betalar du 

180;. för två (se fliken 

paketerbjudanden) vid köp

Bord är reserverat på restaurangerna 

när du kommer kl.13.00

Ta med dig din granne eller kom själv och ät lunch med 

andra SPF- are tisdagar eller torsdagar i höst

År 2024 skulle Alice Babs ha fyllt 100 år. Detta firar vi med

en hyllningskonsert till en av Sveriges största jazzikoner.

Alice Babs, som var en mångsidig och banbrytande

sångerska, dog 2014 vi en ålder av 90 år. Hennes röst och

arv lever vidare genom denna musikaliska minnesstund.

Pernilla Warberg sjunger med olika jazzmusiker och

storband. Hon har en medfödd scenglädje som går över

rampen och gör att man stortrivs i hennes sällskap! Stefan

Sporsén är musiker, kompositör och kapellmästare. Stefan

var bland annat medlem i Håkan Hellströms band,

Augustifamiljen och På spåret och uppträder i TV.

ALICE BABS 100 ÅR. 

Hyllningskonsert med Sven-Erik Dahlberg, Pernilla Warberg och 

Stefan Sporsén. 

17 november kl. 11.30 – 14.00 Betlehemskyrkan Vasagatan

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
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